
N. PERSONALE CATEGORIA CCNL AREA DI DESTINAZIONE

1 AREA DEGLI ISTRUTTORI AMMINISTRATIVA

1.251,72 €                          

372,34 €                              

108,46 €                              

1.732,52 €                          

Il Responsabile Area Personale

F.to Tonsi Matteo

COMUNE DI BERZO DEMO

SPESE DI PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

III TRIMESTRE 2025

Personale (stipendio + indennità)

Totale contributi a carico dell'Ente (incluso INAIL)

Totale IRAP


